SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VĂN HÓA NGHỆ THUẬT TỈNH Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB - TTVHNT Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ ch c   p tập h  n

“Thiết kế sân kh  ” năm 2023

Ngày 03 tháng 03 năm 2023, Trung tâm Văn h   Ngh  thu t Tỉnh có ban

hành Thông báo số 60/TB-TTVHNT về vi c tổ chức Lớp t p huấn “Thiết kế sân

khấu” năm 2023, thời gian 05 ngày, từ ngày 11/03/2023 đến ngày 15/03/2023.

Tuy nhiên, số lượng học viên đăng ký chư  nhiều nên B n tổ chức quyết định

th y đổi thời gi n tổ chức Lớp t p huấn “Thiết kế sân khấu” năm 2023, cụ thể như s u:

- Thời gian tập h  n: 05 ngày,  từ ngày 21/03/2023 đến ngày 25/03/2023

- Thời gian đăng ký: đến ngày 20/03/2023

- Lễ khai giảng: vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 21/03/2023.

- Lễ bế giảng: vào lúc 15 giờ ngày 25/03/2023.

Trung tâm Văn h   Ngh  thu t tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Ph ng Văn h

và Thông tin, Trung tâm Văn h  , Thể th o và Truyền th nh các huy n, thành phố;

các ban, ngành, đoàn thể; Các khu điểm du lịch, lực lượng vũ tr ng, các Trường

Đại học, C o đẳng, THPT, THCS và Trường Tiểu học trong Tỉnh được biết và rất

mong thời gi n tới sẽ tiếp tục nh n được sự qu n tâm th m gi  củ  Quý cơ qu n,

đơn vị./.

Nơi nhận
-  Sở Văn h  , Thể th o và Du lịch;

- Ông Lê Qu ng Biểu – PGĐ Sở;                             (Để b/c)

- Các sở, b n, ngành, đoàn thể,

LLVT trong tỉnh;

- Các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VH&TT, TTVHTT&TT huy n,             (Để cử người th m gi )

Tp trong Tỉnh;

- Các trường: trong tỉnh;

- Các khu điểm du lịch trong tỉnh;

- Các thành viên BTC;

- Lưu: VT, CĐKTĐA (HD).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ái Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Ái Nam<lhanam.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh<ttvhnt.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh<ttvhnt.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh<ttvhnt.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh<ttvhnt.svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!